АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2020                                                     № 694

О внесении изменения

в постановление администрации

МО «Ахтубинский район»

от 16.11.2015 № 1284

В связи с кадровыми изменениями администрация МО «Ахтубинский

район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 16.11.2015 № 1284 «Об утверждении Регламента межведомственного

взаимодействия по реабилитации и ресоциализации лиц, потребляющих

наркотические средства и психотропные вещества  в немедицинских целях, и

об утверждении состава рабочей группы по вопросам реабилитации и

ресоциализации лиц, потребляющих наркотические средства и психотропные

вещества, на территории МО «Ахтубинский район» изменение, изложив состав

рабочей группы по вопросам реабилитации и ресоциализации лиц,

потребляющих наркотические средства и психотропные вещества, на

территории МО «Ахтубинский район», при антинаркотической комиссии

МО «Ахтубинский район», утвержденный постановлением, в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы

Администрации» подразделе «Официальные документы».

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов

Приложение

к постановлению администрации

МО «Ахтубинский район»

                                                                              от 10.09.2020  № 694

Состав

рабочей группы по вопросам реабилитации и ресоциализации лиц,

потребляющих наркотические средства и психотропные вещества,

на территории МО «Ахтубинский район», при антинаркотической комиссии

МО «Ахтубинский район»

Руководитель рабочей группы:

Огарков А.В.

- заместитель главы администрации МО

«Ахтубинский район»

Заместитель руководителя рабочей группы:

Литвинова Ю.В. - начальник отдела по работе со СМИ,

силовыми структурами и общественными

организациями администрации МО

«Ахтубинский район»

Члены рабочей группы:

Бучака А.А.

- начальник отдела участковых

уполномоченных полиции ОМВД России

по Ахтубинскому району (по согласованию

участковые уполномоченные поселения

МО «Ахтубинский район»)

Долина О.Н.

- начальник управления культуры и

кинофикации администрации МО

«Ахтубинский район»

Емеличева Е.А.

- директор ГКУ АО «Центр социальной

поддержки населения Ахтубинского

района» (по согласованию)

Ибрагимова Н.С. - ответственный секретарь комиссии по

делам несовершеннолетних при

администрации МО «Ахтубинский район»

Кабдунова Т.С.

- директор МБУ «Центр социальной

поддержки семьи и молодежи» управления

образованием администрации МО

«Ахтубинский район»

Мещанинова М.А.

- начальник управления образованием

администрации МО «Ахтубинский район»

Незаметдинов Р.Р.

- заведующий поликлиникой «2 ГБУЗ

Астраханский «Наркодиспансер»

в г. Ахтубинске (по согласованию)

Привалова Ю.И.

- директор ОГКУ «Центр занятости

населения Ахтубинского района»

(по согласованию)

Рогожин В.А.

- врач по гигиеническому воспитанию

ГБУЗ АО «Ахтубинская районная

больница» (по согласованию)

Фейш О.В.

- директор ГКУСОН АО «КЦСОН

Ахтубинский район Астраханской

области» (по согласованию)

Верно: